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Voorjaarsmeeting DZO
Dendermonde, 28/3/2015

Programmanr. 1 Dames, 800m vrije slag 11 jaar en ouder
28/03/2015 - 18:45 Resultaten

Rang Tijd

1. BUYSSE, Camille FIRST/20694/00 NT 10:05.53
100m: 1:10.62 200m: 2:27.36 400m: 5:00.31 800m: 10:05.53

2. LEYS, Marlies ZTZ/20093/00 10:21.73 10:07.62
100m: 1:11.50 200m: 2:27.64 400m: 5:01.77 800m: 10:07.62

3. VERCAMBRE, Florence ZTZ/20098/99 10:03.35 10:09.13
100m: 1:10.18 200m: 2:25.67 400m: 4:59.52 800m: 10:09.13

4. DE PUE, Ine FIRST/20517/99 10:16.22 10:09.89
100m: 1:07.76 200m: 2:23.64 400m: 4:59.54 800m: 10:09.89

5. DE VELDER, Jolien FIRST/20638/01 11:55.21 10:15.02
100m: 1:10.96 200m: 2:27.80 400m: 5:03.96 800m: 10:15.02

6. VYNCKE, Laura FIRST/20576/01 10:18.58 10:18.46
100m: 1:12.36 200m: 2:30.16 400m: 5:05.68 800m: 10:18.46

7. DE VELDER, Margo FIRST/20639/99 11:19.81 10:20.73
100m: 1:11.27 200m: 2:28.87 400m: 5:05.77 800m: 10:20.73

8. DE NOBLE, Chloë FIRST/20574/01 10:24.97 10:21.94
100m: 1:11.95 200m: 2:29.62 400m: 5:06.50 800m: 10:21.94

9. DE NOBLE, Naomi FIRST/20443/98 10:20.20 10:30.82
100m: 1:14.03 200m: 2:32.23 400m: 5:12.36 800m: 10:30.82

10. STEENACKERS, Sarah FIRST/20497/99 10:12.83 10:39.19
100m: 1:12.78 200m: 2:31.25 400m: 5:14.50 800m: 10:39.19

11. MATHYS, Jana FIRST/20627/02 NT 10:52.10
100m: 1:19.00 200m: 2:41.07 400m: 5:25.82 800m: 10:52.10

12. POURBAIX, Kitana FIRST/20631/01 10:42.37 10:56.06
100m: 1:11.85 200m: 2:31.03 400m: 5:20.03 800m: 10:56.06

13. VAN ROEYEN, Clara GBZ/20082/90 11:19.23 11:15.98
100m: 1:18.16 200m: 2:42.23 400m: 5:33.82 800m: 11:15.98

Programmanr. 2 200m wisselslag 9 - 10 jaar
28/03/2015 - 19:20 Resultaten

Rang Tijd

10 jaar, Jongens

1. HERMAN, Aidan FIRST/11051/05 NT 3:21.01
2. AAZIBOU, Milan DZO/11040/05 NT 4:21.60

50m: 1:02.60 200m: 4:21.60

DIS NACHTERGAELE-MINNE, Flint FIRST/11068/05 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij Keerpunt of Aankomst en/of handen op elkaar gelegd

DIS BOELAERT, Maxence DDZZ/11006/05 NT
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden

10 jaar, Meisjes

1. RAEMDONCK, Benthe-Marie FIRST/21063/05 NT 3:26.39
50m: 49.92 200m: 3:26.39

2. MANNAERT, Margot DZO/21038/05 NT 3:45.01
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Voorjaarsmeeting DZO
Dendermonde, 28/3/2015

Programmanr. 3 Heren, 1500m vrije slag 11 jaar en ouder
28/03/2015 - 19:25 Resultaten

Rang Tijd

1. HERMAN, Cian FIRST/11050/01 NT 18:05.36
100m: 1:08.48 200m: 2:21.92 400m: 4:49.64 800m: 9:43.73 1500m: 18:05.36

2. D'HOLLANDER, Jens DZO/10318/01 18:26.28 18:12.81
100m: 1:08.95 200m: 2:22.66 400m: 4:49.67 800m: 9:43.03 1500m: 18:12.81

3. VOLCKAERT, Mirec FIRST/10617/01 NT 18:50.70
100m: 1:10.64 200m: 2:27.53 400m: 5:01.11 800m: 10:04.62 1500m: 18:50.70

4. BOSMAN, Robbe FIRST/10587/01 NT 19:36.25
100m: 1:09.84 200m: 2:27.31 400m: 5:00.94 800m: 10:12.19 1500m: 19:36.25

5. VANDEPITTE, Jonas MEGA/10712/01 NT 19:39.48
100m: 1:15.71 200m: 2:35.74 400m: 5:16.21 800m: 10:34.00 1500m: 19:39.48

6. GOUBEIR, Niels FIRST/10630/01 NT 20:36.90
100m: 1:17.11 200m: 2:38.90 400m: 5:25.41 800m: 11:01.51 1500m: 20:36.90

7. CLAES, Ryan VWZ/10219/01 21:54.09 21:16.78
100m: 1:15.00 200m: 2:37.03 400m: 5:26.94 800m: 11:17.10 1500m: 21:16.78

NG SCHEPENS, Manu FIRST/11062/00 NT
NG SERRARIS, Damien FIRST/10632/00 NT

Programmanr. 4 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
28/03/2015 - 20:10 Resultaten

Rang Tijd

11 - 12 jaar

1. MOENS, Joyce DZO/20356/03 1:23.71 1:20.36
2. SPILLEBEEN, Tine FIRST/20714/03 1:34.43 1:29.40
3. VOETS, Maud DZO/20358/04 1:40.22 1:33.88
4. DE BACKER, Marie ZTZ/21001/04 1:41.39 1:34.83
5. VERCAUTEREN, Ine DZO/21015/04 NT 1:36.82
6. VANHALST, Kiana FIRST/21065/03 1:41.38 1:36.92
7. VERMAUT, Julie FIRST/21046/04 NT 1:38.68
8. DE CLOET, Liese DDZZ/21009/03 1:48.40 1:39.51
9. PETEREYNS, Ilke DDZZ/21001/03 NT 1:39.54

10. GOUBEIR, Sara FIRST/20676/03 1:45.74 1:40.55
11. VAN DOORSELAER, Judit FIRST/21047/04 NT 1:41.10
12. TREKELS, Caitlin VWZ/21016/04 NT 1:41.60
13. DEVOS, Sarah DZO/21039/04 NT 1:41.95
14. VAN HECKE, Leonie DDZZ/21008/04 2:00.91 1:55.50
15. JEDDANE, Leila VWZ/21018/03 NT 2:16.47

AFGEM DE MAET, Phoebe FIRST/21060/03 1:44.23
NG DEPREZ, Jacobien ZTZ/20130/03 1:29.85

13 - 14 jaar

1. JACOBS, Anali AZL/21002/02 1:26.01 1:20.96
2. VAN MINGEROET, Silken DZO/21007/02 1:26.43 1:21.03
3. DE BACKER, Julie ZTZ/21000/02 1:31.88 1:25.94
4. GALLE, Vicky AZL/21005/02 1:41.46 1:28.76

NG CLAES, Ilke VWZ/21023/02 NT
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Voorjaarsmeeting DZO
Dendermonde, 28/3/2015

Programmanr. 4, Dames, 100m rugslag

15 - 16 jaar

1. LIEVENS, Kiara FIRST/20589/99 1:15.93 1:17.48
2. VAN BEL, Eline GBZ/20327/99 1:27.83 1:25.59
3. VAN BUYNDER, Lena GBZ/20310/00 1:27.60 1:27.29
4. DECEUNINCK, Marie WSD/21002/00 NT 1:37.50

17 jaar en ouder

1. DROESBEKE, Lindsay FIRST/20447/98 1:11.22 1:12.55
2. VAN RENTERGHEM, Marilyn FIRST/20481/98 1:14.35 1:13.44
3. DE WACHTER, Renka VWZ/20170/97 1:19.66 1:17.88
4. DE VOS, Shanti GBZ/20299/97 1:24.67 1:20.66

Programmanr. 5 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
28/03/2015 - 20:20 Resultaten

Rang Tijd

11 - 12 jaar

1. SPLEERS, Mauro FIRST/10701/03 1:27.56 1:20.63
2. BARRAGAN TORRES, Lukas DDZZ/11002/03 NT 1:21.00
3. LUST, Henri AZ/11007/03 1:24.30 1:22.36
4. CLAEYS, Oscar AZ/11025/04 1:26.07 1:24.91
5. VAN DE SOMPEL, Jori AZ/11037/04 1:30.97 1:28.51
6. COLMAN, Ruben DZO/11000/04 1:36.98 1:29.45
7. EL ATTABI, Younes VWZ/11003/04 NT 1:30.86
8. VLAMIJNCK, Robin AZ/11009/03 1:35.59 1:32.14
9. RAEMAEKERS, Louis AZL/10186/03 1:34.18 1:33.03

10. COLMAN, Arjen DZO/11001/04 1:38.73 1:33.54
11. NEIRYNCK, Arthur FIRST/10710/03 1:37.59 1:35.59
12. VERMEIRE, Yorben FIRST/11036/04 1:35.70 1:36.41
13. TAILLIEU, Yann AZ/11048/04 1:45.90 1:39.00
14. VAN DE CRAEN, Emiel AZ/11052/04 1:55.48 1:42.24
15. VANDROMME, Jannes AZ/11053/04 2:05.46 1:54.20
16. GOUBERT, Rune AZL/11024/04 NT 2:15.46
DIS DE WOLF, Stijn FIRST/11048/04 1:47.57

SW 6.2 - rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

DIS HILLAERT, Tibo FIRST/11026/04 1:37.69
SW 6.2 - rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

DIS NACHTERGAELE-MINNE, Lewis FIRST/11069/04 NT
SW 6.5.a - bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

DIS AAZIBOU, Mattis DZO/11008/04 1:46.57
SW 6.5.a - bij aankomst muur niet aangetikt in rugligging

NG SCHRYVERS, Artuur FIRST/11032/04 1:50.94

13 - 14 jaar

1. VEKEMANS, Aaron DZO/10351/01 1:11.91 1:11.27
2. VAN HOECKE, Robbe FIRST/11034/01 1:28.33 1:17.66
3. PLETTINCK, Gregory ZTZ/10117/02 1:28.57 1:25.28
4. VAN HECKE, Maxim DZO/11002/02 1:45.26 1:26.21
5. MEERT, Arne GBZ/10111/01 NT 1:32.28
6. D'HONT, Kobe FIRST/10670/02 1:36.82 1:33.47

AFGEM SCHRYVERS, Michiel FIRST/10700/02 1:46.42
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Voorjaarsmeeting DZO
Dendermonde, 28/3/2015

Programmanr. 5, Jongens, 100m rugslag, 13 - 14 jaar

Rang Tijd

AFGEM DE MEYER, Ken GBZ/11014/02 1:30.78

15 - 16 jaar

1. STEENSSENS, Vincent GBZ/10319/00 1:18.28 1:16.84
2. DE RIDDER, Vic DZO/10352/99 1:22.34 1:18.84
3. COLMAN, Kevin GBZ/10325/99 1:31.42 1:27.81
4. EL ATTABI, Ilias VWZ/11004/00 1:30.81 1:30.75

17 jaar en ouder

1. DUCASTEL, Sander ZVW/10106/96 1:01.34 1:02.97
2. BURM, Sietse DZO/10272/98 1:04.97 1:03.39
3. VAN BREUSEGEM, Mathias ZVW/10018/92 1:04.48 1:05.35
4. DE BACKER, Levi ZTZ/10112/98 1:07.00 1:09.62
5. DESTROOPER, Simon ZTZ/10071/96 NT 1:12.14
6. TOEN, Lorenzo VWZ/10207/98 NT 1:13.07

AFGEM DE MEYER, Sam GBZ/10288/98 1:08.29
NG DE VOLDER, Arthur ZTZ/10096/98 1:21.54

Programmanr. 6 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
28/03/2015 - 20:45 Resultaten

Rang Tijd

11 - 12 jaar

1. DORNEZ, Febe ZTZ/20126/04 5:50.67 5:35.08
100m: 1:17.52 200m: 2:44.16 400m: 5:35.08

2. KEPPENS, Mare AZL/20188/04 6:12.21 5:51.50
100m: 1:21.47 200m: 2:51.22 400m: 5:51.50

3. DINNEWETH, Axelle ZTZ/20125/04 5:59.60 6:00.00
100m: 1:22.99 200m: 2:55.47 400m: 6:00.00

4. CALLENS, Jozefien AZ/21043/04 6:34.57 6:10.45
100m: 1:26.29 200m: 3:01.36 400m: 6:10.45

15 - 16 jaar

1. KEPPENS, Lauren AZL/20149/00 5:03.65 4:53.85
100m: 1:10.91 200m: 2:26.97 400m: 4:53.85

2. DEPRAETER, Leonie ZTZ/21015/00 4:52.52 4:59.09
100m: 1:11.48 200m: 2:26.90 400m: 4:59.09

3. LIEVENS, Kiara FIRST/20589/99 5:35.25 5:15.10
100m: 1:14.07 200m: 2:33.80 400m: 5:15.10
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Voorjaarsmeeting DZO
Dendermonde, 28/3/2015

Programmanr. 7 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
28/03/2015 - 21:00 Resultaten

Rang Tijd

11 - 12 jaar

1. VAN DE WALLE, Robbe AZ/11040/04 5:50.69 5:42.57
100m: 1:23.80 200m: 2:50.39 400m: 5:42.57

2. GYSSELS, Stef DDZZ/10167/03 NT 5:44.76
100m: 1:18.10 200m: 2:45.00 400m: 5:44.76

3. VAN HYFTE, Lennard AZ/11026/04 6:09.75 5:54.36
100m: 1:24.54 200m: 2:52.82 400m: 5:54.36

4. PUCHAL Y GISBERT, Matteo DZO/11011/04 6:18.82 5:57.32
100m: 1:23.88 200m: 2:56.40 400m: 5:57.32

5. ALAMI, Noah AZL/11004/04 6:19.92 6:01.40
100m: 1:22.35 200m: 2:55.80 400m: 6:01.40

6. VAN DE SOMPEL, Jarne AZ/11038/04 6:39.69 6:16.27
100m: 1:31.05 200m: 3:08.01 400m: 6:16.27

7. DE MAEYER, Jonathan VWZ/11000/03 NT 7:09.57
100m: 1:42.82 200m: 3:32.92 400m: 7:09.57

13 - 14 jaar

1. DE VILDER, Yorik DZO/10361/02 6:09.42 5:44.29
100m: 1:23.16 200m: 2:52.04 400m: 5:44.29

2. VAN DE VOORDE, Milan DDZZ/10145/02 6:52.31 6:25.41
100m: 1:29.10 200m: 3:10.32 400m: 6:25.41

15 - 16 jaar

1. JOUKES, Levi VWZ/10204/00 6:16.72 5:50.75
100m: 1:27.04 200m: 2:50.81 400m: 5:50.75

Programmanr. 8 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
28/03/2015 - 21:15 Resultaten

Rang Tijd

11 - 12 jaar

1. MOENS, Joyce DZO/20356/03 1:22.30 1:18.35
50m: 35.88 100m: 1:18.35

2. GOUBEIR, Sara FIRST/20676/03 1:54.38 1:45.62
50m: 47.69 100m: 1:45.62

3. SPILLEBEEN, Tine FIRST/20714/03 1:52.00 1:52.18
50m: 51.02 100m: 1:52.18

13 - 14 jaar

1. VAN MINGEROET, Silken DZO/21007/02 NT 1:33.91
50m: 42.97 100m: 1:33.91
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Voorjaarsmeeting DZO
Dendermonde, 28/3/2015

Programmanr. 8, Dames, 100m vlinderslag

15 - 16 jaar

1. DE KETELAERE, Emma WSD/21000/00 NT 1:29.42
50m: 40.20 100m: 1:29.42

2. VAN BEL, Eline GBZ/20327/99 1:32.43 1:31.82
50m: 40.60 100m: 1:31.82

3. VAN BUYNDER, Lena GBZ/20310/00 1:33.59 1:36.38
50m: 43.91 100m: 1:36.38

4. GINNEBERGE, Elke DDZZ/20144/99 1:38.76 1:36.67
50m: 42.45 100m: 1:36.67

17 jaar en ouder

1. DE WACHTER, Renka VWZ/20170/97 1:08.47 1:10.13
50m: 32.57 100m: 1:10.13

Programmanr. 9 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
28/03/2015 - 21:20 Resultaten

Rang Tijd

11 - 12 jaar

1. SPLEERS, Mauro FIRST/10701/03 1:39.32 1:23.73
50m: 38.70 100m: 1:23.73

2. HILLAERT, Tibo FIRST/11026/04 1:42.49 1:28.81
50m: 40.10 100m: 1:28.81

3. LUST, Henri AZ/11007/03 1:23.61 1:29.87
50m: 42.06 100m: 1:29.87

4. COLMAN, Ruben DZO/11000/04 1:33.67 1:34.56
50m: 43.13 100m: 1:34.56

5. CLAEYS, Oscar AZ/11025/04 1:33.36 1:35.80
50m: 43.51 100m: 1:35.80

6. COLMAN, Arjen DZO/11001/04 1:38.21 1:36.00
50m: 44.42 100m: 1:36.00

7. VAN DE SOMPEL, Jori AZ/11037/04 1:39.59 1:38.25
50m: 44.03 100m: 1:38.25

8. VLAMIJNCK, Robin AZ/11009/03 1:47.24 1:41.24
50m: 46.09 100m: 1:41.24

9. BARRAGAN TORRES, Lukas DDZZ/11002/03 NT 1:47.48
50m: 50.48 100m: 1:47.48

10. NEIRYNCK, Arthur FIRST/10710/03 2:00.18 1:52.45
50m: 49.16 100m: 1:52.45

DIS VERMEIRE, Yorben FIRST/11036/04 NT
SW 8.4 - niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt bij KP of A / en/of handen niet gescheiden
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Voorjaarsmeeting DZO
Dendermonde, 28/3/2015

Programmanr. 9, Heren, 100m vlinderslag

13 - 14 jaar

1. VEKEMANS, Aaron DZO/10351/01 1:13.59 1:14.14
50m: 33.51 100m: 1:14.14

2. GHEKIERE, Fabrice FIRST/10697/01 1:38.21 1:32.01
50m: 42.53 100m: 1:32.01

3. VAN HOECKE, Robbe FIRST/11034/01 1:54.92 1:35.22
50m: 43.43 100m: 1:35.22

4. NEYRYNCK, Tibo FIRST/10695/01 1:49.93 1:37.28
50m: 42.85 100m: 1:37.28

5. VAN DE VOORDE, Milan DDZZ/10145/02 NT 1:47.69
50m: 49.78 100m: 1:47.69

6. D'HONT, Kobe FIRST/10670/02 1:58.53 1:57.25
50m: 50.72 100m: 1:57.25

15 - 16 jaar

1. STEENSSENS, Vincent GBZ/10319/00 1:19.70 1:13.36
50m: 33.44 100m: 1:13.36

2. JOUKES, Levi VWZ/10204/00 1:39.62 1:33.23
50m: 39.64 100m: 1:33.23

3. COLMAN, Kevin GBZ/10325/99 NT 1:37.11
50m: 43.19 100m: 1:37.11

17 jaar en ouder

1. BURM, Sietse DZO/10272/98 1:07.31 1:05.20
50m: 29.92 100m: 1:05.20

2. VAN BREUSEGEM, Mathias ZVW/10018/92 1:07.22 1:05.84
50m: 30.18 100m: 1:05.84

3. DUCASTEL, Sander ZVW/10106/96 1:05.31 1:09.62
50m: 31.70 100m: 1:09.62

4. GINNEBERGE, Robin DDZZ/10143/98 1:21.34 1:19.97
50m: 37.63 100m: 1:19.97

NG DE VOLDER, Arthur ZTZ/10096/98 1:18.18

Programmanr. 10 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
28/03/2015 - 21:35 Resultaten

Rang Tijd

11 - 12 jaar

1. CORNELIS, Enid AZL/20183/04 1:24.76 1:21.10
50m: 38.36 100m: 1:21.10

2. CALLENS, Jozefien AZ/21043/04 1:33.60 1:23.57
50m: 39.00 100m: 1:23.57

3. DE BACKER, Marie ZTZ/21001/04 1:27.59 1:24.68
50m: 40.52 100m: 1:24.68

4. VAN DOORSELAER, Judit FIRST/21047/04 1:29.80 1:24.84
50m: 39.76 100m: 1:24.84

5. VERCAUTEREN, Ine DZO/21015/04 1:33.94 1:25.19
50m: 40.27 100m: 1:25.19
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Voorjaarsmeeting DZO
Dendermonde, 28/3/2015

Programmanr. 10, Meisjes, 100m vrije slag, 11 - 12 jaar

Rang Tijd

6. PETEREYNS, Ilke DDZZ/21001/03 1:32.79 1:25.69
50m: 40.16 100m: 1:25.69

7. VANHALST, Kiana FIRST/21065/03 NT 1:26.16
50m: 41.82 100m: 1:26.16

8. DE CLOET, Liese DDZZ/21009/03 1:43.14 1:28.44
50m: 41.35 100m: 1:28.44

9. VOETS, Maud DZO/20358/04 1:29.32 1:30.05
50m: 43.04 100m: 1:30.05

10. VERMAUT, Julie FIRST/21046/04 1:36.53 1:32.85
50m: 42.65 100m: 1:32.85

11. GINNEBERGE, Kirsten DDZZ/20160/03 1:55.86 1:33.89
50m: 43.72 100m: 1:33.89

12. DEVOS, Sarah DZO/21039/04 1:39.11 1:35.50
50m: 44.81 100m: 1:35.50

13. TREKELS, Caitlin VWZ/21016/04 1:42.89 1:36.34
50m: 47.34 100m: 1:36.34

14. VAN HECKE, Leonie DDZZ/21008/04 1:44.90 1:42.08
50m: 47.95 100m: 1:42.08

15. JEDDANE, Leila VWZ/21018/03 2:04.89 1:57.63
50m: 50.25 100m: 1:57.63

AFGEM DE MAET, Phoebe FIRST/21060/03 1:41.79
NG DEPREZ, Jacobien ZTZ/20130/03 1:20.96

13 - 14 jaar

1. JACOBS, Anali AZL/21002/02 1:10.56 1:11.60
50m: 34.51 100m: 1:11.60

2. DE BACKER, Julie ZTZ/21000/02 1:19.38 1:14.78
50m: 35.73 100m: 1:14.78

3. GALLE, Vicky AZL/21005/02 1:25.27 1:21.80
50m: 38.54 100m: 1:21.80

NG CLAES, Ilke VWZ/21023/02 1:55.22

15 - 16 jaar

1. GINNEBERGE, Elke DDZZ/20144/99 1:17.09 1:17.18
50m: 37.13 100m: 1:17.18

2. DE KETELAERE, Emma WSD/21000/00 1:16.97 1:17.32
50m: 36.24 100m: 1:17.32

3. DECEUNINCK, Marie WSD/21002/00 NT 1:23.59
50m: 38.97 100m: 1:23.59

17 jaar en ouder

1. DROESBEKE, Lindsay FIRST/20447/98 1:05.50 1:06.73
50m: 32.06 100m: 1:06.73

2. VAN RENTERGHEM, Marilyn FIRST/20481/98 1:07.62 1:09.06
50m: 33.87 100m: 1:09.06

3. DE VOS, Shanti GBZ/20299/97 1:13.53 1:13.21
50m: 34.75 100m: 1:13.21
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Voorjaarsmeeting DZO
Dendermonde, 28/3/2015

Programmanr. 11 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
28/03/2015 - 21:45 Resultaten

Rang Tijd

11 - 12 jaar

1. LUST, Henri AZ/11007/03 1:10.77 1:12.39
50m: 34.54 100m: 1:12.39

2. VLAMIJNCK, Robin AZ/11009/03 1:15.90 1:13.94
50m: 36.58 100m: 1:13.94

3. CLAEYS, Oscar AZ/11025/04 1:16.88 1:16.24
50m: 37.20 100m: 1:16.24

4. VAN DE SOMPEL, Jori AZ/11037/04 1:18.93 1:18.29
50m: 38.09 100m: 1:18.29

5. VAN HYFTE, Lennard AZ/11026/04 1:20.61 1:19.31
50m: 37.93 100m: 1:19.31

6. EL ATTABI, Younes VWZ/11003/04 1:17.12 1:19.42
50m: 37.95 100m: 1:19.42

7. VAN DE WALLE, Robbe AZ/11040/04 1:18.66 1:20.10
50m: 38.27 100m: 1:20.10

8. DE WOLF, Stijn FIRST/11048/04 1:33.86 1:23.83
50m: 40.74 100m: 1:23.83

9. AAZIBOU, Mattis DZO/11008/04 1:28.15 1:25.14
50m: 40.36 100m: 1:25.14

10. VAN DE SOMPEL, Jarne AZ/11038/04 1:30.10 1:25.41
50m: 41.09 100m: 1:25.41

11. RAEMAEKERS, Louis AZL/10186/03 1:23.89 1:27.90
50m: 42.88 100m: 1:27.90

12. TAILLIEU, Yann AZ/11048/04 1:37.91 1:28.67
50m: 42.02 100m: 1:28.67

13. VAN DE CRAEN, Emiel AZ/11052/04 1:35.56 1:30.53
50m: 41.72 100m: 1:30.53

14. NACHTERGAELE-MINNE, Lewis FIRST/11069/04 NT 1:41.38
50m: 46.94 100m: 1:41.38

15. VANDROMME, Jannes AZ/11053/04 1:45.22 1:42.07
50m: 47.74 100m: 1:42.07

16. GOUBERT, Rune AZL/11024/04 NT 2:04.95
50m: 57.54 100m: 2:04.95

NG SCHRYVERS, Artuur FIRST/11032/04 1:39.34

13 - 14 jaar

1. CLAES, Ryan VWZ/10219/01 1:07.21 1:07.74
50m: 31.53 100m: 1:07.74

2. VAN HECKE, Maxim DZO/11002/02 1:16.90 1:09.28
50m: 34.47 100m: 1:09.28

3. GHEKIERE, Fabrice FIRST/10697/01 1:13.91 1:11.49
50m: 34.66 100m: 1:11.49

4. NEYRYNCK, Tibo FIRST/10695/01 1:13.28 1:11.71
50m: 34.40 100m: 1:11.71

5. MEERT, Arne GBZ/10111/01 1:18.05 1:13.96
50m: 34.68 100m: 1:13.96
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Voorjaarsmeeting DZO
Dendermonde, 28/3/2015

Programmanr. 11, Jongens, 100m vrije slag, 13 - 14 jaar

Rang Tijd

6. PLETTINCK, Gregory ZTZ/10117/02 1:21.01 1:17.42
50m: 37.10 100m: 1:17.42

AFGEM SCHRYVERS, Michiel FIRST/10700/02 1:28.80
AFGEM DE MEYER, Ken GBZ/11014/02 1:24.80

15 - 16 jaar

1. DE RIDDER, Vic DZO/10352/99 1:07.35 1:05.51
50m: 31.91 100m: 1:05.51

2. EL ATTABI, Ilias VWZ/11004/00 1:18.45 1:19.94
50m: 38.88 100m: 1:19.94

17 jaar en ouder

1. VAN BREUSEGEM, Mathias ZVW/10018/92 54.35 55.03
50m: 26.53 100m: 55.03

2. DUCASTEL, Sander ZVW/10106/96 54.74 56.43
50m: 26.43 100m: 56.43

3. TOEN, Lorenzo VWZ/10207/98 57.32 57.86
50m: 27.36 100m: 57.86

4. DE BACKER, Levi ZTZ/10112/98 58.88 59.43
50m: 28.45 100m: 59.43

5. DESTROOPER, Simon ZTZ/10071/96 58.49 1:00.94
50m: 28.55 100m: 1:00.94

6. GINNEBERGE, Robin DDZZ/10143/98 1:07.58 1:07.41
50m: 32.82 100m: 1:07.41

AFGEM DE MEYER, Sam GBZ/10288/98 55.20


